
UCHWAŁA Nr 60/19 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

z dnia 8 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu 

 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Upoważnia się urzędującego Członka Zarządu Powiatu – Małgorzatę Gusta  

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu. 

2. Upoważnienie jest ważne w czasie usprawiedliwionej nieobecności Wicestarosty. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ……………….……. 

2. Łukasz Karpiński - Wicestarosta    ……………….……. 

3. Małgorzata Gusta - Członek Zarządu   ……………….……. 

4. Rafał Pacanowski - Członek Zarządu   ……………….……. 

 

 

 

 


